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ABATE DAGA CAROLINA MAGALI
ACOSTA VALERIA CELESTE
ADORNO GABRIELA SOLEDAD
AGUIAR KAREN STEFANIA
Aguilera Juliana Mabel

AGUIRRE CAMILA BELEN

Aguirre Kaiane Nicole

AGUIRRE LILIAN MARIANELA

Alanis Victorialnes

ALANIZ ROSALES JENNIFER MILAGROS

Albornoz Guillermina Alicia
ALEGRE ELIAS ALEJANDRO
Alfaro Marianela Fernanda
ALFONSO MARTINA

Allende Moya Andrea Abigail
Allendes Antonela Milagros
ALTAMIRANO LOURDES ANDREA
Alvarez Agustina

ANDRADA MELISA CAROLINA
ANTUNEZ ANA CLAUDIA
ARABEL ROSA YAMILA
ARANEGA MATIAS OSVALDO
ARAYA SANDRA ELIZABETH
ARCE LUCERO FERNANDA AGUSTINA
ARGARANAZ CONSTANZA

ARGUELLO MILENA JAQUELINE

27 JUL 2021

Centro de Computos

3

3

37108649

37298250

36182765

41116879

43810667

42695204

44182798

37718089

42788163

41265570

43230373

40908045

42752009

40297658

44740914

41695554

38417676

42382152

27424520

37526193

38730990

36795732

37337522

42239718

39142797

42108928
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ARRIETA ANTONELLA SOLEDAD
ARRIETA ROCIO BELEN

ASTORGA CORREA ALEX JOSE
AVILA SABRINA MICAELA
Baldevenito Aylen Milagros
BARREDA MAYRA ALEJANDRA
BARRERA GIANNA DIANELA
BARROSO AGUSTINA TAMARA
BARROSO ALEJANDRINA ROSARIO
BEAUGE LUCIA

becerrajosefina

BEIER PAOLA LORENA
BELLANDI FACUNDO MARTIN
BENVENUTTO MARIA FLORENCIA
BERGAMIN ORNELLA

BERGES IVANA JAQUELINA
BERTOGLIO CARLA AYELEN
BETANSOS ANA PAULA

BIANCHI GIORGINA

Bigorra Luciana I tati

BOGINO ROCIO MAGALI
BOLONTRADE MARIA LAURA INES
Bonetto Ramiro José

BORLETTO MARIA EUGENIA
BRIGNONE YASMIN FRANCINA

BRITOS SABRINA STEFANI

27 JUL 2021

Centro de Computos

3

3

38418205

40298153

42185226

41116723

44372450

39422111

42696064

40504163

34106754

38019954

43514099

26607073

42695264

39327319

40203971

36284052

36679858

41117093

39854684

41290315

40026412

35676250

43959188

39419913

36796130

33814889
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BULATOVICH CAROLINA DANIELA
BULGARELLI CAMILA SOLEDAD

C. D. LEANIZ 11/11/99 DNI 42162613 (Ariatna)
CABRERA ZALAZAR MARIEL SOLEDAD
Cacciurri Virginia

CalaFernanda Aylén

CAMPANA CANDELA

CARABACA MAGALI AYLEN

Carballo Angela Georgina

CARBALLO HaviaLorena

CARRANZA FERNANDEZ AGOSTINA
Carrazza Federico

CASTANARES MARIANA

CASTRO BESMALINOVICH MARIO LUIS
CASTRO DEBORA MICAELA

CAUSI ROCIO MICAELA

Ceballos Milagros Agustina

CEJAS CAMILA MICAELA

CERATO LUCIA

Chapado Ludmila Milagros

CHESI GIULIANA

CIARMATORI YESICA MELISA
CIESLOWSKI ECHENIQUE FLORENCIA
CIOFFI LICEDA MARIA EUGENIA
CLAVENZANI ESTEFANIA

COLABERARDINO ANA SOFIA

27 JUL 2021 Centro de Computos

3

3

34839505

37873461

42162613

31301325

42610461

42954097

41440043

42049564

44634383

37623815

39175071

34311198

34693985

30099509

39327042

40787074

44472195

39396263

39175127

42431756

40503747

41322870

38022787

36051031

39771690

37718082
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COLANTONIO MARIA FLORENCIA
COLIN MELANY RACHEL
CONTRERA MILAGROS AGUSTINA
Cordero Celeste Guadalupe
CORDOBA MILAGROS ARACELI
CORIA TORRES LOURDES BELEN
CORONEL DANIEL JORGE
CRETTON MORENO SILVIA ISABEL
CUESTA VALENTINA ROCIO
DALMAZZO ESPINOZA SOFIA FLORENCIA
Danielo Maria Victoria

DANNA IGNACIO JESUS

DEBIA MARIA MILAGROS
DELLUANNE LORENA PAOLA
Demaria Joaquin Enzo

DI PASCUALE YULIANA BEATRIZ
DIAZ BARRERA LUCAS JOEL
DICHIARA AMADEO GABRIEL
DITORO ANA CELINA
DOMINGUEZ ADRIAN NAHUEL
DOMINGUEZ AYELEN DANIELA
DOMINGUEZ LUCIA ALEJANDRA
DRUETTA RIVOIRA ANTONELLA
ELIASROBERTO SANTIAGO
ELLENA GRACIANA BELEN

ESCOBAR JUAN CRUZ

27 JUL 2021

Centro de Computos

3

3

36364018

39705505

42861406

42245897

42048948

39423088

24521233

35544689

42638272

39049310

34371743

38729377

42386676

35543527

43607418

37421833

36999365

41522730

43365795

42453832

39420472

40772550

38476723

38772771

36030141

43131776
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ESCUDERO MILAGROS GRISELDA
ESPECHE MAYRA ABIGAIL
Espindola Danila Andrea
ESTRADA ROCIO VICTORIA
FALCO ELISA VICTORIA
FERNANDEZ ANAHI
FERNANDEZ ANSALDO CANDELA LUJAN
FERNANDEZ MALDONADO Veronica Yanina
FERNANDEZ PRISCILA CELESTE
FERNANDEZ RODRIGO NICOLAS
FERREIRA SANTIAGO

FERRERO LUDMILA MILAGROS
FERREYRA DIAZ ROCIO BELEN
FERRO MARIANELA BELEN
FICHETTI FERNANDEZ Romina
Figueredo Katrina

Filippini Macarena Soledad
FISCHER DAY MAN FRANCO
FISSOLO LAURA BETIANA
FloresIrina Belen

FLORES JULIETA ARACELI

FOLIS FLORENCIA

FROUTE GERARDO LUIS
FUERTES SABRINA NAYLA
FUNES SANCHEZ DANIELA

GALINDO GERONIMO GABRIEL

27 JUL 2021

Centro de Computos

3

3

42441703

36794267

44251067

42513548

37321410

41034731

41964807

30130364

42443250

40773167

39420597

40204628

42909383

36705963

33334437

44370525

43296666

39611050

29463436

41386838

38051626

37525281

36029531

41593248

39422818

40386906



TETIOTEES:

Universidad Nacional de Rio Cuarto

Padrén de alumnos

FACULTAD DE CIENCIASEXACTASFIiSICO-QUIMICASY NATURALES

CARRERA TECNICO DE LABORATORIO

Apédlidosy Nombresdel Alumno

Tipo Nro. deDoc.

Pégina 6

Firma

Gallo Camila

GALVAN NAYA MELANI
GARAVAGLIA RIVERO ANA LUZ
GARCIA BELEN DEL CARMEN
GARCIA ELIANA GISELLA

Garro Virginia Anabel

GIANOGLIO ESTEFANIA

Gil Vaentina

GILES MACARENA

GIRON FLORENCIA AGUSTINA
GOMEZ BOCCOLINI FATIMA TRINIDAD
GOMEZ LAURA YAMILA

GOMEZ MARIA BELEN

GOMEZ ROSALES CAROLINA AYELEN
Gonzales Perez Alegjandra Mercedes
GONZALEZ TAMARA ANALIA
GONZALEZ VERONICA EDIT
GRANERO FLORENCIA ELIZABETH
GUEVARA CAMILA ROCIO
GUTIERREZ VALENTINA

GUZMAN CAROLINA ALEJANDRA
Guzman Chirino Alejandra Gisel
GUZMAN EUGENIA YAMILA
Heiland Vilte Estefania Wara
HEREDIA VALLEJO MARIA JOSE

HERNANDEZ MARIA LUZ

27 JUL 2021

Centro de Computos

3

3

43607253

45246249

41888286

39448106

36186314

42785709

42219104

43411751

37522281

44281774

41695821

40204350

41441547

37531195

96031955

42975757

35545407

39148480

42337646

37287411

29114088

43282103

37114203

41964866

38474763

38019876
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HIDALGO CARINA ANDREA
HUMARAN JUAN FRANCISCO
HURRASS CECILIA ELIZABETH
Irusta Ayrton Juan Manuel
IRUSTA JULIETA ROCIO
Jotallan Jimena

KITZMANN CAROLINA STEFANIA
LEANIZ ANA

Lederhos Milagros Nicole
LEDESMA MELISA GISELA
Liendo Luana Victoria
LIZARRAGA FLORENCIA ALEJANDRA
LOPEZ ANA BELEN

LOPEZ GIRALDO JUAN PABLO
LOPEZ ZAPATA MARIA PILAR
LORENZONI SABRINA NOELIA
LUCERO ISAIASULISES
LUCERO RITA GABRIELA
LUDUENA LUISINA
LunalLaraVaentina

MACARIO GISELA MARIA
MACHADO ROCIO YANEL
Maffey Martina Sol

Magallanes Candela

Malmoris Ramiro Ezequiel

MANDILLE JOSEFINA

27 JUL 2021

Centro de Computos

3

3

30840206

38281222

32097877

42638145

39967941

42468363

36426484

33825589

44260502

36680659

44790780

40148473

31434858

95201900

36133139

40573793

42980688

42513564

40035946

44694612

31403934

39015962

43384705

44472956

42417849

39419957
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MARCON CAMILA ALEJANDRA
MARIN FLORENCIA PAMELA
MARISCOTTI CRISTIAN RUBEN
Mérquez Chacon Florencia
MARTINES ANGELES VANESA
Martinez Jaqueline Betina

Martinez Maria Flavia

MASSINI LUCIA MARIA
MATIAS ROCIO

Mauri Melani Rocio

MEDINA TAMARA ANTONELLA
MENDEZ STELLA MARIS
MENDIETA ANDREA MARISOL
MENDIETA CRISTIAN AGUSTIN
MERLO MELISA SOLEDAD
MIGNON MARLENE

MINUDRI PAOLA ALEJANDRA
Moine GisellaNicolle

MOLINA MARIA GABRIELA
MONTANARI MARIANA SOL
MONTE ROMINA VALERIA
MONTEFUSCO STEFANIA AILEN
MONTIEL MELAN

MONTIEL MICAELA AYLEN
Morales Rocio Del Valle

MORAN JENNIFER STEFANIA

27 JUL 2021

Centro de Computos

3

3

38884388

39738015

22648097

44899761

28579753

43416968

37553766

37438894

40235117

42513494

38419206

33359162

32096918

39250617

35104322

39544837

24783442

43131982

44674171

40928592

35472453

39822194

44295358

38731144

38108435

36133468
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MOYANO MARIA BELEN
MOYANO ROCIO LUZ

Musica Carina Abigail

NEGRO MARLENE DEL ROSARIO
NIEVAS MARIA EUGENIA

NILL MARIA LUZ

NUNEZ KAREN AYELEN

Ochea Julieta Elizabeth

Oddi JulietaMaria

OJEDA DAY ANA MILAGROS
OLIVARES CANDELA

OLIVERO MELINA SOLEDAD
OLMOS AISHA BELEN

OSELLA MARIA MACARENA
Otero Malena Ines

OVIEDO MARIA DE LOS MILAGROS
PAEZ JAZMIN

PALACIO CLARISA NOEMI
PALACIO MACARENA
PALACIOS CAROLINA ABIGAIL
PALMA MARIANA ROMINA
PALMISANO MANUEL AUGUSTO
PANZOLATO TAMARA ELIANA
PARRA CYNTHIA DAIANA
PARRILLA MARIA DE LOS ANGELES

PASCUA AGUSTINA CELESTE

27 JUL 2021

Centro de Computos

3

3

38418049

41225577

39969906

38478762

36985694

35134328

40216997

44775087

42513987

41815624

41887857

41964765

39823089

39473018

42649545

39473056

41522702

30990305

39422722

36759630

34523630

39324030

39172621

35545054

37132683

40503845
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PASTEN GISELA SOLEDAD
PAULUCCI CAMILA AYELEN
Pautass Dellacassa Daniela Anabel
PAUTASSO SANTIAGO GERMAN
PERALTA WALTER FABIAN
PEREY RA ANABELA BEATRIZ
Pereyra Barbara

Pereyra Lastre Rosario Teresita
PEREZ CAMILA BELEN

Pérez Jimena Florencia

PEREZ SILVIO OSVALDO
PICCA RENAUDO MARIA JULIA
PICCO LUCIA

PIERLUCA DEBORA

PIPEC MARIA JULIA

PISACCO JANET

Poffo Milagros Florencia

Pomiglio Roque Nicolas

PONCE MARIANELLA BELEN
Ponsetti Paula

Postma Victoria Carolina

POZO FERNANDA DANIELA
QUEVEDO GRIVARELLO LUCILA
QUEVEDO LUCAS NAHUEL
QUINONEZ CINTIA MARIA

QUIROGA CINTIA MARINA

27 JUL 2021

Centro de Computos

3

3

35848990

38477642

44605724

34686960

42109888

36221685

43190290

41378961

43282282

42442604

24243000

41018737

37525489

38477251

42512462

40419362

43610383

40928182

45699527

40836365

41697633

35622579

40297504

40204695

38477655

35472732
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RADRIZANI YAMILA

RAIDEN ANA PAULA

Ramirez Celeste Antonela

Ranalli Lucila

REINOSO LUJAN GUADALUPE
RESTELLI DEBORA ELOISA
REYNOT LUCIA

RICCI ROCIO VALENTINA
RICOTTI ANABELLA

RIORDA SOFIA AYLEN
RIQUELMES BERENICE MAILEN
RIVA ERIKA SABRINA
RIVAROLA ANA CLARA
Rivarola Milagros Belén

Rivero Eliana Shirley

Rivero Milena Salomé

Rodriguez Maria Rita
RODRIGUEZ MAXIMILIANO JAVIER
RODRIGUEZ NATALIA JAZMIN
RODRIGUEZ XIMENA MICAELA
Roldan Magali Florencia
ROMAGNOLI JAZMIN CLARISA
ROMERO IGNACIO
ROMERO ROCIO DEL VALLE
ROSA DEBORA ANABEL

ROSSI AGUSTINA ABIGAIL

27 JUL 2021 Centro de Computos

3

3

42584166

43144227

44295191

43297031

42161234

34172880

41964757

42695918

40416433

41001459

37166160

40928367

41523543

42513525

37321396

43062601

40204552

41018728

38338736

40504159

43603134

39422814

39422294

42443339

25866652

43190471
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Rosso Ana Luz

S. OVIEDO 27/08/99 DNI 41964425 (Sabri)
SALINAS JESICA PAOLA

SAMIZ ELIANA ELIZABETH

Sanchez Audisio Irina

Saturni Camila Lujan

SAYAGO MARIA VIRGINIA

SEGURA ANABELA MARIBEL

SEITZ IMENA ANAHI

SILVA CELESTE MILAGROS

SILVA DAYANA AYELEN

SOSA NICOLLE ALEJANDRA

SOSA YESICA NOELIA

SUAREZ AGOSTINA

SUAREZ MARIANA AYELEN

Suarez Pablo Agustin

TEJERO GABRIELA MADELEM

TURRI MELISA

Ugaldea Anabela Ayelen

V. G. CUELLO 19/01/82 DNI 29176863 (Y esica Pamela)
VALLEJOS MICAELA VANINA
VARAS REYERO FACUNDO NICOLAS
VAZQUEZ MILVA MARISOL
Vercellone Rosa Florencia

VIDELA EVELYN ORIANA

VIEYRA LAY GIULIANA

27 JUL 2021 Centro de Computos

3

3

43475508

41964425

34446955

31417193

44244777

43134333

41441636

40503541

34429045

41441661

41175403

39544976

36283816

39968370

35471641

43810576

39843446

34970630

43776520

29176863

38109830

42239702

32442345

42269786

37436538

40204334
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VILLEGAS DAVID NAZARENO EXEQUIEL 3 38731189 e,
VILLEGAS LOPEZ DEBORA CELESTE 3 40515384
VILLENA ARACELI GISSEL 3 40177030 .
WAGNER ERICK 3 AL762798 o,
ZANELLI JESSICA BELEN 3 36587342 e,
ZAPATA JESICA BELEN 3 41697897 .
ZAPATA LUCILA 3 39824312 e,
ZUFIAURRE AGUSTIN 3 40575145 e
Total 320

27 JUL 2021 Centro de Computos



